
Gobelet en carton boissons froides

Supprimez la forme de 
poinçonnage SVP !

Zone invisible
Ne placez ici aucun texte ou image qui doit être visible 
sur votre produit. Cependant, les fonds doivent être 
appliqués afin d‘éviter les bords blancs.

Lignes de quadrillage
Placez vos textes et images en fonction des lignes de 
quadrillage incurvées pour obtenir un alignement droit 
sur votre produit.

EXPLICATIONS

Zone de décoration
Cette zone indique l‘espace prévu pour le placement 
des textes et des images.

Fond perdu (3 mm)
Faites dépasser les fonds et les images à fond perdu 
dans cette zone supplémentaire afin d‘éviter les bords 
blancs après la découpe.

Trait de coupe
Votre produit sera plié à cet endroit-ci/coupé.

TAILLE

180 ml 

200 ml 

300 ml 

400 ml 

500 ml 

DIAMÈTRE EN HAUT

Ø 70 mm

Ø 80 mm

Ø 90 mm

Ø 90 mm

Ø 90 mm

DIAMÈTRE EN BAS

Ø 45 mm

Ø 57 mm

Ø 60 mm

Ø 60 mm

Ø 60 mm

HAUTEUR

92 mm

90 mm

110 mm

135 mm

161 mm



Gobelet en carton boissons froides

Fiche technique
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